КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ
РЕШЕНИЕ

23.10. 2014                               поселок Кедровый

               №4-15Р
О представлении ходатайства о награждении юбилейным почетным знаком  Красноярского края «80 лет Красноярскому краю»
В связи с празднованием 80-летия со дня образования Красноярского края, в соответствии с Положением о юбилейном почетном знаке Красноярского края  «80 лет Красноярскому краю», Совет депутатов поселка Кедровый Красноярского края

РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать о награждении юбилейным почетным знаком Красноярского края «80 лет Красноярскому краю» Федорук Валентину Иосифовну, медицинскую сестру педиатрического участка Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Больница  п.Кедровый», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в здравоохранении.

   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Кедровый,

председатель Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края                                    Е.В.Задорожная